
 

Università degli studi di Bergamo – via dei Caniana 2 – 24127 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Gestione carriere e concorsi – PTA, Dirigenti e CEL 
email: gestionegiuridica@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it - telefono: 035 2052.583 – 594 – 194 - 894 

 
   

Dati desumibili da registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero di Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
Oggetto: integrazione esito ricognizione ai fini di eventuale mobilità interna ai sensi 
dell’art. 24 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi riservato al 
personale a tempo indeterminato per posizioni presso varie strutture (D.D.G. rep. n. 
112/2022, prot. 73936/VII/4 del 9.5.2025). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO CHE con proprio DDG rep. 231/2022 del 25 agosto 2022 “esito ricognizione ai fini di 
eventuale mobilità interna ai sensi dell’art. 24 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e 
dei servizi riservato al personale a tempo indeterminato per posizioni presso varie strutture 
(D.D.G. rep. n. 112/2022, prot. 73936/VII/4 del 9.5.2025)” è stata accolta la domanda di mobilità 
della dott.ssa Paola D’Adda per supporto al Responsabile della prevenzione della corruzione e 
della trasparenza (RPCT) dell’Ateneo; 

PRESO ATTO dell’intervenuta rinuncia alla mobilità espressa dalla Dott.ssa Paola D’Adda in data 11 
agosto 2022 protocollo n. 149149/VII/4 del 2 settembre 2022 

 
DECRETA 

 
di prendere atto della rinuncia della domanda di mobilità della dott.ssa Paola D’Adda e di annullare 
l’esito del DDG rep. 231/2022 del 25 agosto 2022.  
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Michela Pilot) 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 

mailto:gestionegiuridica@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it



		2022-11-08T11:22:55+0100
	IT
	Michela Pilot




